
”Min Klubb - Min Insats” Båstads Ridklubb  

Vi välkomnar härmed våra medlemmar att hjälpa till i vår ideella förening, så att vi kan bedriva vår 
verksamhet på ett hållbart och positivt sätt.  
 
Syftet med ”Min klubb – Min insats” är att vi ska främja klubbkänslan, att vi ska kunna genomföra 
alla aktiviteter vi vill, hålla vår fina anläggning i bra skick och kunna arrangera bra tävlingar. 
Oavsett om vi har häst uppstallad på anläggningen, rider på ridskolan eller har anläggningskort 
gynnas vi alla av att hålla föreningens utgifter nere. 

Vi hoppas och tror att varje aktiv medlem vill bidra med sin insats och komma in i den gemenskap 
som i BRK bygger på kärleken till hästen och ridsport.  

Anläggningskort och ”Min Klubb - Min Insats” 
För att kunna nyttja anläggningen krävs att din häst har ett anläggningskort och att du är medlem i 
föreningen. Avgiften ska vara betald innan du börjar rida på anläggningen. En lista på de som har 
tillgång till anläggningen hänger i ridhuset. Till anläggningen räknas båda ridhusen, sandbanor, 
gummiflis banan, gräsbanan, hinder och övrig utrustning. Tillgänglighet till ridhusen schemaläggs 
och anslås på hemsidan. 

Anläggningskortet kostar 1600 kr per år förutsatt att du engagerar dig ideellt minst 35 timmar/ år i 
enlighet med ”Min klubb – Min insats”. Du kan också välja att lösa anläggningskort för 6 månader. 
Kostnaden för detta är 1100kr förutsatt att du engagerar dig ideellt 20 timmar, vilka skall utföras 
under perioden som anläggningskortet avser om inget annat har avtalats med styrelsen. 

Båstad Ridcenter ägs av Båstads Ridklubb som är en ideell förening beroende av din insats. Som 
medlem med anläggningskort subventionerat genom Min Klubb – Min Insats har du ett ansvar och 
en skyldighet att medverka ideellt i klubbens tävlingsverksamhet, vilken är förutsättningen till att 
klubben kan bedriva övrig verksamhet på sin fina anläggning och hålla anläggningskorten på en 
subventionerad nivå. Att som innehavare av subventionerat anläggningskort inte uppfylla sina 
timmar av ideellt arbete i enlighet med Min Klubb - Min Insats ska anses som avtalsbrott och leder 
till fakturering om 300 kr per ej utförd timme. 
 
Exempel på arbetsuppgifter du kan hjälpa till med för att få köpa ett anläggningskort genom ”Min 
Klubb - Min Insats”: 

 Funktionär vid tävling 

 Städning av anläggningen 

 Av föreningen styrt Underhåll- och reparationsarbete (fixardagar) 

Vi hoppas att du ska tycka att det är roligt att jobba i vårt gäng av engagerade medlemmar. Alla 
som vill hjälpa till är varmt välkomna. Tävlingsfunktionärer som är oerfarna får lätta uppgifter och 
vi lär upp er på plats. Du är också välkommen att anmäla dig till någon av våra grupper till exempel 
Café, Tävling eller Anläggning. 
 
Dina insatstimmar motsvarar det som är inskrivet på bemanningslistorna som skickas ut. Sluttid på 
kvällen revideras automatiskt. Skulle ditt pass inte överensstämma med listan, om du t.ex. behövt 
stanna längre eller gå tidigare så påminn ansvarig. Insats för övriga uppgifter skrivs in efter du 
anmält och närvarat. 

Om extrema skäl föreligger kan styrelsen lösa dig från din arbetsinsats. Ett sådant skäl skulle kunna 
vara lång flytt eller att du drabbas av allvarlig sjukdom under pågående kalenderår eller 6- 
månadsperiod. Vid sådana fall ska skriftlig begäran mailas styrelsen som tar ställning till varje 
enskilt fall. Mailas till styrelsen@bastadsrk.se 
 

 
Vi är en ideell förening - beroende av Din Insats! 


